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Dotyczy postępowania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin” 
Znak: IZP.271.10.2020.EP.PZP. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 
1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

Pytanie nr 11: 

„Proszę o podanie współczynnika przenikania ciepła stolarki okiennej, gdyż w projekcie nie podano, a jest 
to istotna informacja wiążąca się z ceną”. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że parametry stolarki okiennej zostały uszczegółowione w dokumencie „Projekt 
zmiany nieistotne świetlica Anielin”. Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna musi wynosić 
U<0,9W/m2K 

Pytanie nr 2:  

„Czy kolor stolarki jest jednostronny czy dwustronny ” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że kolor stolarki jest dwustronny. 

Pytanie nr 3:  

„Jaki rodzaj szprosów Wykonawca ma zastosować (konstrukcyjne, naklejane) w stolarce okiennej 
i drzwiowej” 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że w projekcie zmian nieistotnych wprowadzono zmianę polegającą na 
rezygnacji z zastosowania szprosów w stolarce okiennej i drzwiowej. 
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 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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